
1 / 1

 

 
O DIRETOR  EM EXERCÌCIO DO INSTITUTO DE MATEMÁTICA, ESTATÍSTICA E FÍSICA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe
conferem o Estatuto e o Regimento Geral da Universidade e o Regimento do Instituto,

 
 

RESOLVE:
 

 

Art. 1º Designar os membros que irão compor a comissão para apuração de fato referente ao
processo 23116.000011/2022-10.

Prof.ª Dr.ª Cinthya Maria Schneider Meneghetti 
TAE. Dr. Leandro da Silva Saggiomo 
Discente Leonardo Pavlak Suris

 
Jorge Luiz Pimentel Júnior 

Diretor em exercício do Instituto de Matemática, Estatística e Física

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
Instituto de Matemática, Estatística e Física - IMEF
Portaria nº. 26 de 04 de janeiro de 2022

Chave de Autenticidade: 9996.1DD8.5891.512F


